
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Brodecká Klára 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Řízení nákupu a skladových zásob ve výrobním podniku 

Autor posudku Ing. Tereza Bartošová 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,03) 

 

 

Předložená bakalářská práce je zaměřena na řízení nákupu a skladových zásob ve výrobním 

podniku. Teoretická část práce, která vychází jak z domácí, tak i zahraniční literatury, je 

zpracována dostatečně. Praktická část práce již pojednává o konkrétních materiálech, se 

kterými podnik pracuje a konkrétně se zaměřuje na jejich rozmístění ve skladu. Po analýze 

současného rozmístění materiálu ve skladu, autorka práce navrhla nové rozmístění na základě 

metody, která se s touto problematikou pojí. Cíl práce byl splněn a práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 13.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


